
ROMÂNIA 
JUDEŢUL VASLUI 
COMUNA STĂNILEŞTI 
CONSILIUL LOCAL 
 

HOTĂRÂREA 
                                         NR. 30 

privind nominalizarea a 3 reprezentanţi ai Consiliului Local care urmează să facă parte 
din Consiliul de Administraţie a Şcolii Gimnaziale nr. 1  

 Stănileşti, judeţul Vaslui 
 
Având în vedere: 
    -  expunerea de motive a primarului comunei Stănileşti, referitor la proiectul de 
hotărâre privind nominalizarea a 3 reprezentanţi ai Consiliului Local care urmeză să 
facă parte din Consiliul de Administraţie a Şcolii Gimnaziale nr. 1 Stănileşti judeţul 
Vaslui; 

-adresa nr. 1330 din 09.09.2013, a Şcolii Gimnaziale nr. 1 Stănileşti, judeţul Vaslui , 
în care solicită reprezentarea a 3 persoane din Consiliul Local, care urmează să facă 
parte din Consiliul de Aministraţie al Şcolii Gimnaziale nr. 1 Stănileşti; 
- în conformitate cu prevederile art. 96 alin. (1) şi alin. (2) lit. „c” din Legea nr. 

1/2011 Legea educaţiei naţionale; 
În temeiul dispoziţiilor   art. 36 alin. (6) pct.1 , art. 45 alin. (2) lit. „f” şi art. 115 alin. 
(1) lit. „b” din Legea nr. 215/2001privind  administraţia publică locală, republicată 
cu modificările şi completările ulterioare; 
       Consiliul local al comunei Stănileşti, judeţul Vaslui, 

 
HOTĂRĂŞTE: 

 
      Art. 1 Domnul (a) ZAHARIA LIVIU ,consilier local , se nominalizează ca 
reprezentant în Consiliu de administraţie a Şcolii Gimnaziale nr. 1  Stănileşti,judeţul 
Vaslui; 
     Art. 2 Domnul (a) OAJDEA GICU ,consilier local , se nominalizează ca 
reprezentant în Consiliu de administraţie a Şcolii Gimnaziale nr. 1 Stănileşti,judeţul 
Vaslui; 
    Art. 3 Domnul (a) ARTENE IRIMIA ,consilier local , se nominalizează ca 
reprezentant în Consiliu de administraţie a Şcolii Gimnaziale nr. 1 Stănileşti,judeţul 
Vaslui; 

Stănileşti- 14 noiembrie  2013 
 
     PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ 
 CONSILIER 
         ARTENE IRIMIA                          CONTRASEMNEAZĂ 
                                                                                                              SECRETARUL COMUNEI 
  MUNTEANU MIRELA 
 


